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रसीद मालगुजार�
नाम सक� ल । नाम मौजा मय
थाना वो थाना न�बर

V
फरद मलक� / फरद रैयती

नाम रैयत मय व�लदयत जमाब�द�
वो सकुनत न�बर।

Page No.     : 61
Vol. No.       : 184
Receipt No. : 0660479894

चास | चास | 0030 | �ीमती अनीता कुमार� �सहं ,�ी स�ये�� कुमार �सहं
खाता सं�या खेसरा सं�या रकबा (एकड़ म�)

307 187,189,190,191 0 एकड़ 2.08 �डसमील 0 हे�टर

अराजी नकद� अराजी भावल� तफसील �हसाब लगान भावल�

जोत का सालाना मांग मय तफसील (बकाया वो हाल) मौजूदा साल का।

मांग बावत सालाना
बकाया

हाल
(2021-2022)तीन वष� से �यादा ३ रा वष� २ रा वष� १ ला वष�

(2020-2021)

  माल                                        (नकद�)
  गुजार�                                     (भावल�)
  सेस                                        .  .  .  .

  सूद                                        .  .  .  .

  मुतफरकात                              .  .  .  .

  मीजान

3.00

0.75

1.50

1.50

0.60

7.35

3.00

0.75

1.50

1.50

0.60

7.35

3.00

0.75

1.50

1.50

0.60

7.35

तफसील अदायकार�

अदायकार� बाबत
बकाया मोतालबा

हाल
(2021-2022)

फािजल
तीन वष� से �यादा ३ रा वष� २ रा वष� १ ला वष�

(2020-2021)

  माल                                        (नकद�)
  गुजार�                                     (भावल�)
  सेस                                        .  .  .  .

सूद .  .  .  .

  मुतफरकात                              .  .  .  .

  मीजान अदायकार�

3.00

0.75

1.50

1.50

0.60

7.35

3.00

0.75

1.50

1.50

0.60

7.35

   (१) मीजान कुल (ल�ज� म�) : Fourteen Rupees and Seventy Paise

   (२) नाम दे�ह�दा -
   (३) कुल बकाया-  14.70   तार�ख अमला तहसील कु�न�दा : 10-08-2021

खास महाल का बकाया मालगुजार� पर (�सवाय ऐसे बकाय� पर िजन पर �क स�ट��फकेट जार� हो) सूद नह�ं �लया जाता है।

यह एक क�पयुटर ज�नत ��त है।
यह �प� केवल �ाथ� क� जानकार� के �लए है।
�कसी भी �कार क� अशु��य� के �लए स�बि�धत अंचला�धकार� से संपक�  कर�।

दो गज क� दरू� का रखो �यान यह� है कोरोना का समाधान |
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